JOSÉ ALMIR PEIXOTO RESENDE – 
CPF: ***.975.166-**
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VIGÊNCIA E 
EXECUÇÃO CONTRATUAL, ACRÉSCIMO E DECRÉSCIMO DE 
SERVIÇOS.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 57, §§1º E 2º, I, II, IV E V C/C 
ART. 65, I, “A” E “B”, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/1993.
VALOR: R$203.954,46 (DUZENTOS E TRES MIL E NOVECENTOS 
E CINQUENTA E QUATRO  REAIS E QUARENTA E SEIS 
CENTAVOS).
FICHA/DOTAÇÃO: 28838-1-631-15-451-3008-449051-1301
PRAZO DE VIGÊNCIA: 25/12/2020 até 24/04/2021
PRAZO DE EXECUÇÃO: 21/07/2020 até 20/11/2020
DATA DA ASSINATURA: 03/09/2020

EXTRATO CONTRATO Nº. 68/2016 - 1º TERMO DE

[...]

DESENVOLVIMENTO DA MEDICIN CNPJ N°: 61.699.567/0086-81
RESPONSÁVEL LEGAL:RONALDO RAMOS LARANJEIRA CPF 
Nº: ***.038.438-**
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGOS 58, I E 65, I, B C/C § 1º 
DA LEI FEDERAL 8.666/1993
OBJETO: ACRÉSCIMO DE VALOR E ALTERAÇÃO DO ANEXO IV
VALOR: R$8.301.367,43 ( OITO MILHÕES, TREZENTOS E UM 
MIL E TREZENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E QUARENTA 
E TRES CENTAVOS ).
FICHA/DOTAÇÃO: 14868-2-858-10-302-1002-445042-090221258-
2-951-10-301-1001-335039-090221230-2-951-10-301-1001-335039-
09027973-2-858-10-302-1002-335039-09027987-2-858-10-302-1002-
335039-09027973-2-858-10-302-1002-335039-090214984-3-019-10-